
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchaniu.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, 645, 1318 z roku 2014 poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego na przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Suchaniu wybrano radnego Dariusza Kurant.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 2FE7066F-7ACC-4915-B077-662E403685BA. Podpisany Strona 1




